

Nátěry podchodů - antigrافiti

jednotka		m2	m2	m2	m2	m2	bm	m2	m2	ks	m2	jed.cena	cena celkem
kód položky	Místo	pen.nát.	nátěr	pen.ant.	pen.akt.	antigraf.	bezp. nát.	lešení m.	lešení d.	spár.	čistění		bez DPH
Břeclav		TÚ 2401 km 83,090											
985131111	Očistění stěn										1094	114,4	125 153,60
783913161	penetrace nátěr	1094										69,84	76 404,96
628611131	sjed. nátěr		1094									248,8	272 187,20
783913161	penetrace aktivátor				784							69,84	54 754,56
783846533	antigrafiti					784						382,40	299 801,60
783009421	bezpeč. nátěr schody						54					246,4	13 305,60
941111111	lešení montáž							30				64,4	1 932,00
941111811	lešení demontáž								30			38,88	1 166,40
Cena celkem													844 705,92
Žďár nad Sázavou		TÚ2031 km 86,382											
985131111	Očistění stěn										465	114,4	53 196,00
783913161	penetrace antigrafiti			465								69,84	32 475,60
783846533	antigrafiti					465						382,40	177 816,00
941111111	lešení montáž							40				64,4	2 576,00
941111811	lešení demontáž								40			38,88	1 555,20
Cena celkem													267 618,80
Sázava u Žďáru		TÚ 2031 km 94,173											
985131111	Očistění stěn										240	114,4	27 456,00
783913161	penetrace nátěr	240										69,84	16 761,60
628611131	sjed. nátěr		240									248,8	59 712,00
783913161	penetrace aktivátor				240							69,84	16 761,60
783846533	antigrafiti					240						382,40	91 776,00
941111111	lešení montáž							40				64,4	2 576,00
941111811	lešení demontáž								40			38,88	1 555,20
Cena celkem													216 598,40
Havlíčkův Brod		TÚ 1201 km 224,123											
985131111	Očistění stěn										501	114,4	57 314,40
783913161	penetrace antigrafiti			501								69,84	34 989,84
783846533	antigrafiti					501						382,40	191 582,40
941111111	lešení montáž							40				64,4	2 576,00
941111811	lešení demontáž								40			38,88	1 555,20
Cena celkem													288 017,84
Šlapanice		TÚ 2302 km km 9,290											
985131111	Očistění stěn										291	114,4	33 290,40
783913161	penetrace aktivátor				291							69,84	20 323,44
783846533	antigrafiti					291						382,40	111 278,40
941111111	lešení montáž							10				64,4	644,00
941111811	lešení demontáž								10			38,88	388,80
Cena celkem													165 925,04
Blansko		TÚ 0202 km 178,841											
985131111	Očistění stěn										230	114,4	26 312,00
783913161	penetrace aktivátor				230							69,84	16 063,20
783846533	antigrafiti					230						382,40	87 952,00
941111111	lešení montáž							30				64,4	1 932,00
941111811	lešení demontáž								30			38,88	1 166,40
Cena celkem													133 425,60
Brno dolní		TÚ 2005 km 2,393											
985131111	Očistění stěn										365	114,4	41 756,00
783913161	penetrace nátěr	365										69,84	25 491,60
628611131	sjed. nátěr		365									248,8	90 812,00
783913161	penetrace aktivátor				275							69,84	19 206,00
783846533	antigrafiti					275						382,40	105 160,00
941111111	lešení montáž							30				64,4	1 932,00
941111811	lešení demontáž								30			38,88	1 166,40
Cena celkem													285 524,00
Kuřim		TÚ 2031 km 18,692											
985131111	Očistění stěn										315	114,4	36 036,00
783913161	penetrace antigrafiti			315								69,84	21 999,60
783846533	antigrafiti					315						382,40	120 456,00
941111111	lešení montáž							30				64,4	1 932,00
941111811	lešení demontáž								30			38,88	1 166,40
Cena celkem													181 590,00
Bílovice		TÚ 2002 km 163,369											
985131111	Očistění stěn										160	114,4	18 304,00
783913161	penetrace aktivátor				160							69,84	11 174,40
783846533	antigrafiti					160						382,40	61 184,00
941111111	lešení montáž							10				64,4	644,00
941111811	lešení demontáž								10			38,88	388,80
Cena celkem													91 695,20
Cena celkem za všechny SO													2 475 100,80